



T.C.  
MUŞ VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 32026198-841.99-E.2435800  
Konu : İlköğretim Kurumları Haftalık Ders  
Çizelgesinde Yapılan Değişiklikler

24.02.2017

..... KAYMAKAMLIĞINA  
İlçe Millî Eğitim Müdürü

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

Bakanlığımızın, ilköğretim kurumları haftalık ders çizelgesi uygulamalarına yönelik yapılan nicel ve nitel araştırma sonuçlarıyla birlikte eğitim yöneticileri, maarif müfettişleri, özel okul temsilcileri, çeşitli sivil toplum kuruluşu temsilcileri, öğretmen, öğrenci ve velilerimizden de alınan görüş ve önerileri doğrultusunda ilköğretim ve ortaokullarda uygulanan haftalık ders çizelgesi güncellenmiş ve ilçe Kurul Kararıyla kabul edilmiştir.

Buna göre; 2017-2018 eğitim öğretim yılından itibaren uygulanacak olan İlköğretim Kurumları Haftalık Ders Çizelgesinde Yapılan Değişikliklere ilişkin Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 21/02/2017 tarih ve 2251529 sayılı yazıları ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve bahsi geçen konularla ilgili olarak okul müdürlüklerimizce öğretmen, öğrenci ve velilerimizin bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Metin İLCİ  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdürü

EKLER :  
Yazı ( 2 Sayfa)

DAĞITIM :  
Tüm İlçe Kaymakamlıklarına  
Tüm İlköğretim Kurum Müd.



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 43769797-10.07.02-E.2251529

21.02.2017

Konu : İlköğretim Kurumları Haftalık Ders  
Çizelgesinde Yapılan Değişiklikler

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 21.02.2017 tarihli ve 79031618-121.01-E. 2203565 sayılı yazısı eki 20.02.2017 tarihli ve 10 sayılı Kurul Kararı eki İlköğretim Kurumları (İlkokul ve Ortaokul) Haftalık Ders Çizelgesinin Seçmeli Dersler ve Açıklamalar Bölümlerinde Değişiklik Yapılması.
- b) Talim ve Terbiye Kurulunun 17.02.2017 tarihli ve 8 sayılı Kararı eki "Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulu Yaşayan Diller ve Lehçeler Dersi (Arnavutça; 5, 6, 7 ve 8. Sınıflar) Öğretim Programı".
- c) Talim ve Terbiye Kurulunun 17.02.2017 tarihli ve 9 sayılı Kararı eki "Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulu Yaşayan Diller ve Lehçeler Dersi (Boşnakça; 5, 6, 7 ve 8. Sınıflar) Öğretim Programı".
- c) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 21.02.2017 tarihli ve 79031618-121. 01-E. 2203565 sayılı yazısı.

Bakanlığımızın, ilköğretim kurumları haftalık ders çizelgesi uygulamalarına yönelik yapılan nicel ve nitel araştırma sonuçlarıyla birlikte eğitim yöneticileri, maarif müfettişleri, özel okul temsilcileri, çeşitli sivil toplum kuruluşu temsilcileri, öğretmen, öğrenci ve velilerimizden de alınan görüş ve öneriler doğrultusunda ilkökul ve ortaokullarda uygulanan haftalık ders çizelgesi güncellenmiş ve ilgi (a) Kurul Kararıyla kabul edilmiştir.

Buna göre; 2017-2018 eğitim öğretim yılından itibaren uygulanacak olan ilgi (a) Çizelgeye göre;

• Seçmeli dersler bölümünde "Din, Ahlak ve Değerler" alanı altında yer alan "Hz. Muhammed'in Hayatı" isimli dersin adı "Peygamberimizin Hayatı" olarak değiştirilmiştir.

• Seçmeli dersler bölümünde Sosyal Bilimler alanı altında yer alan ve ortaokul 6 veya 7. sınıflarda haftada 2 ders saati olarak okutulan "Halk Kültürü" dersi ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıflarda haftada 2 ders saati olarak okutulacaktır.

• Öğrencilerimizin ilgi ve ihtiyaçları ile kamuoyundan gelen talepler de dikkate alınarak seçmeli dersler bölümünde Sosyal Bilimler alanı altında ortaokul 5, 6, 7 veya 8. sınıflarda haftada 2 ders saati okutulmak üzere ilk kez seçmeli "Kent Kültürü" dersine yer verilmiştir.

• İlgi (a) Çizelgenin Açıklamalar bölümüne; "Okullarda seçmeli ders uygulaması konusunda esneklik sağlanacak ve her okul yönetimi kendi imkânları doğrultusunda çizelgenin seçmeli dersler bölümünde yer alan azami 10 dersten bir grup oluşturacaktır. Öğrenciler, kendi okullarında okul yönetimi tarafından oluşturulan gruptan derslerini seçecektir". ifadesi 2. madde olarak eklenmiştir.

• İlgı (a) Çizelgenin Açıklamalar bölümünün 6 ncı maddesi; “Sanat ve Spor grubunda yer alan Görsel Sanatlar, Müzik, Spor ve Fiziki Etkinlikler dersleri öğrencilerin tercihlerine bağılı olarak iki (2) ya da dört (4) ders saati olarak seçilebilir” şeklinde yeniden düzenlenmiştir.

• İlgı (a) Çizelgenin Açıklamalar bölümünün 8 inci maddesi; “İsteyen okullarda on (10) ders saatine kadar okul ve çevrenin şartları ile öğrencilerin bireysel özellikleri ve ihtiyaçları dikkate alınarak okul yönetiminin kararıyla her türlü eğitici faaliyet uygulanabilir. (Örneğın sanat etkinlikleri, sportif çalışmalar, sosyal ve kültürel etkinlikler, yabancı dil vb.)” şeklinde değıştirilmiştir.

Diğer taraftan, velilerimizin, öğrencilerimizin ve kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarının talepleri değıerlendirilerek seçmeli “Yaşayan Diller ve Lehçeler” dersi altında okutulmak üzere “Arnavutça” ve “Boşnakça” derslerine ait öğretim programları hazırlanmış ve 2017-2018 eğitim öğretim yılından itibaren ortaokullarımızda uygulanmak üzere ilğı (b) ve (c) Kurul Kararlarıyla kabul edilmiştir.

Bu bağlamda, Genel Müdürlüğümüzce gerçekleştirilen öğretim programları güncelleme çalışmaları ile ilğı (a) Çizelgede gerçekleştirilen değışiklikler de dikkate alınarak 2017-2018 eğitim öğretim yılında öğretmenlerimize ve öğrencilerimizin hizmetine sunulacak ders kitapları ile öğretim materyallerinin hazırlık çalışmaları da devam etmektedir.

Bilgilerinizi ve bahsi geçen konularla ilgili olarak okul müdürlüklerimizce öğretmen, öğrenci ve velilerimizin bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz/ rica ederim.

Yasin VURAL  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek: İlgı (ç) yazı ve ekleri Kurul Kararları

DAĞITIM  
A ve B Planı